

School Vacancy Report - 2025 - Round-2

જિલ્લો	તાલુકા	ડાયસ કોડ	શાળાનું નામ	માધ્યમ	પે સેન્ટર શાળાનો ડાયસ કોડ	પે સેન્ટર	પ્રાથમિક ની ખાલી જગ્યા (ઘોરણ ૧ થી ૫) કુલ	તે પૈકી પ્રાથમિકની પ્રતિનિયુક્તિથી ખાલી જગ્યા	ભાષા ની ખાલી જગ્યા (ઘોરણ ૬ થી ૮) કુલ	તે પૈકી ભાષાની પ્રતિનિયુક્તિથી ખાલી જગ્યા	ગણિત/ વિજ્ઞા નની ખાલી જગ્યા (ઘોર ણ ૬ થી ૮) કુલ	તે પૈકી ગણિત/ વિજ્ઞાનની પ્રતિનિયુક્તિથી ખાલી જગ્યા	સામાજિક ક વિજ્ઞાન ની ખાલી જગ્યા (ઘોરણ ૬ થી ૮) કુલ	તે પૈકી સામાજિક વિજ્ઞાનની પ્રતિનિયુક્તિથી ખાલી જગ્યા
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040604101	SHREE R.S.PARMAR MUN.PRI.SCH.NO-3- GANDHICHOK (UNJHA)	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8- RAMBAG	1	0	0	0	0	0	0	0
Unja Nagarpalika	UNJHA	24040604102	PM SHRI R.N.PATEL (MORARAJI) MUN.PRI.SHALA NO-6- BHARATNAGAR	ગુજરાતી	24040603501	G.V.PATEL SCHOOL NO-8- RAMBAG	1	0	0	0	0	0	0	0